
VEIKSMO SAVAITĖ BE PATYČIŲ 2017  

Panevėžio lopšelis-darželis ,,Gintarėlis" 

Noriu pasidalinti ir  Panevėžio lopšelio-darželio ,,Gintarėlis" priešmokyklinės ,,Ežiukų" vaikučių 
darbais, kuriuos jie kūrė, įsijungdami į ,,Veiksmo savaitę BE PATYČIŲ".  

Vaikai su didžiausiu malonumu piešė piešinius grupės Draugystės knygai, kuriuose pavaizdavo kaip 
padeda draugui atsitikus nelaimei,  kaip smagu kartu žaisti, bendrauti, susitaikyti su draugu. Be to 
visi kartu nupiešė draugystės skėtį, po kuriuo draugiškai tilpo visi vaikai.  

Šią savaitę žiūrėjome animacinį filmuką ,,Bjaurusis ančiukas", kuris puikiai tiko analizuoti patyčių 
temai ir vaikai į šį filmuką pasižiūrėjo jau ir iš kitos pusės. Jie puikiai suprato kaip jaučiasi  vienišas, 
niekam nereikalingas ančiukas. Bekalbant apie šį filmuką viena mergaitė prasitarė, kad prie jos stalo 
sėdintis draugas iš jos irgi mėgsta pasityčioti. Tai toliau gvildenome šią temą , kad panaši situacija 
nepasikartotų. Net savo piešinyje berniukas pasižadėjo daugiau taip nesielgti ir jam tikrai buvo gėda 

prieš grupės draugus. 

 Be to žaidėme daug  žaidimų, kuriuose reikėjo  padėti draugui ir užduotį kartu su juo atlikti ir dar 
daug pačių įvairiausių veiklų. 

 Labai dėkoju už jūsų puikią iniciatyvą, nes manau, kad tai naudinga ne tik vaikams, bet ir 
pedagogams, kartais tokių pokalbių, diskusijų, žaidimų, darbelių metu gali pamatyti ar išgirsti tokių 
dalykų, kurie priverčia susimąstyti apie grupės vaikų santykius. 

Pedagogė Inga Leonienė 

 

 
 


